



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

ThePharmaTeam ApS

Aurikelvej 20, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 42 36 63 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Jens-Kristian Slott Jensen
Dirigent





Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	ThePharmaTeam ApS Aurikelvej 20 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 42 36 63 58 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens-Kristian Slott Jensen Edith Gabriela Ravn
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er konsulentydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 69.642 mod 40.804 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83.582 mod 27.605 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	69.642	40.804
1 Øvrige finansielle omkostninger	-260	-2.639
Resultat før skat	69.382	38.165
2 Skat af årets resultat	14.200	-10.560
Årets resultat	83.582	27.605
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	83.582	27.605
Disponeret i alt	83.582	27.605



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.176.875	865.313
3	Udskudte skatteaktiver	31.514	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.208.389</u>	<u>865.313</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.549.891</u>	<u>1.248.886</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.758.280</u>	<u>2.114.199</u>
	Aktiver i alt	<u>3.758.280</u>	<u>2.114.199</u>



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	87.988	4.406
Egenkapital i alt	127.988	44.406
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.580.049	2.040.657
Selskabsskat	17.314	5.918
4 Anden gæld	32.929	23.218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.630.292	2.069.793
Gældsforpligtelser i alt	3.630.292	2.069.793
Passiver i alt	3.758.280	2.114.199



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-23.199	16.801
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.605	27.605
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	4.406	44.406
Årets overførte overskud eller underskud	0	83.582	83.582
	40.000	87.988	127.988



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	260	2.639
	260	2.639
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.314	5.918
Årets regulering af udskudt skat	-31.514	4.642
	-14.200	10.560
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	0	4.642
Udskudt skat af årets resultat	31.514	-4.642
	31.514	0
4. Anden gæld		
Skyldig moms	21.679	6.218
Skyldig revisor	11.250	17.000
	32.929	23.218


